ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phường Nguyễn Trãi, ngày         tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

TUẦN THỨ 05 CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

 (Từ ngày 29/01/2024 đến ngày 28/01/2024)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 29/01/2024

Sáng 07h00 Chào cờ đầu tuần, giao ban UBND phường
Đ/c Phan Thành Trung- CT

UBND phường

Toàn thể CB, CC và

người lao động.
Hội trường lớn phường

Chiều 14h00 Gặp mặt các quân nhân xuất ngũ trở về địa phương
Đ/c Phan Thành Trung- CT

UBND phường
Theo Giấy mời

Phòng họp UBND

phường

Thứ Ba, ngày 30/01/2024

Sáng

08h00
Thăm và chúc Tết các gia đình chính sách trên địa bàn

phường
Lãnh đạo UBND phường Theo Kế hoạch

Tại gia đình các đối

tượng chính sách trên địa

bàn phường

08h00
Kiểm tra việc chấp hành tháo dỡ công trình xây dựng sai

phép của ông Hà Xuân Bình

Đ/c Trần Văn Phúc, PCT

UBND phường
Theo Giấy mời

Tại hộ ông Hà Xuân

Bình

Chiều 14h30 Thăm và chúc Tết 02 cơ sở tôn giáo trên địa bàn phường
Đ/c Phan Thành Trung- CT

UBND phường
Theo Giấy mời

Tại Giáo xứ Phương

Hòa, Chùa Hoa Nghiêm

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Tư, ngày 31/01/2024

Sáng

08h00

Dự Hội nghị triển khai kế hoạch, nhiệm vụ ngành Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2024 trên địa bàn

thành phố Kon Tum.

Đ/c Phan Thành Trung, CT

UBND phường
Theo Giấy mời

UBND TP (Hội trường

lớn)

09h00 Dự lễ trao huy hiệu 30 năm tuổi đảng
Đ/c Trần Văn Phúc, PCT

UBND phường
Theo Giấy mời Hội trường lớn phường

Chiều Làm việc

Thứ Năm, ngày 01/02/2024

Sáng 08h00 Tiếp công dân định kỳ.
Đ/c  Trần Thị Long - PCT

UBND phường
Theo quy chế

Phòng tiếp công dân

phường

Chiều 13h30

Dự Họp tổng kết đánh giá tình hình thực hiện chính sách

BHXH, BHYT năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm

2024

Đ/c  Trần Thị Long - PCT

UBND phường
Theo Giấy mời

UBND TP (Hội trường

lớn)

Thứ Sáu, ngày 02/02/2024

Sáng Làm việc

Chiều Làm việc

Thứ Bảy, ngày 03/02/2024

Sáng 07h00 Triển khai ra quân lập lại trật tự đô thị Lãnh đạo UBND phường Theo Kế hoạch 05 Tổ dân phố

3

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Tối 19h00 Dự Khai mạc Hội chợ hoa Xuân Giáp Thìn năm 2024
Đ/c  Phan Thành Trung -

CT UBND phường
Theo Giấy mời

Trước khu vực Công B

Sân Vận động tỉnh Kon

Tum.

Chủ nhật, ngày 04/02/2024

Sáng 07h00 Triển khai ra quân lập lại trật tự đô thị. Lãnh đạo UBND phường Theo Kế hoạch 05 Tổ dân phố

* Công tác chuẩn bị: Công chức phường theo nhiệm vụ được phân công phụ trách chuẩn bị nội dung làm việc có liên quan./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;
- Công an phường;

- Trạm y tế phường;
- Công chức UBND phường;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Phan Thành Trung

		2024-01-29T15:37:35+0700

		2024-01-30T08:28:08+0700